Se ha demostrado que
las lámparas LED
CorePro InstantFit T8
funcionan con 216
balastos diferentes, lo
que brinda una
emisión de luz
uniforme, un ahorro

Rango de temperatura ambiente -20 °C a 45 °C
Información general
Order Code Full Product Name Tapa-base Vida útil nominal
929001307804 35T8/96-3500 IF FA8 10/1 FA8 50,000 hora(s)
929001314604 35T8/96-4000 IF FA8 10/1 FA8 50,000 hora(s)
929001897204 30T8/COR/96-835/IF39/G/FA8 10/1 FA8 50,000 hora(s)
929001343034 14T8/COR/48-830/IF20/G/DIM 10/1 G13 70,000 hora(s)
929001343134 14T8/COR/48-835/IF20/G/DIM 10/1 G13 70,000 hora(s)
929001343234 14T8/COR/48-840/IF21/G/DIM 10/1 G13 70,000 hora(s)
929001343334 14T8/COR/48-850/IF21/G/DIM 10/1 G13 70,000 hora(s)
929001991734 10T8/COR/48-840/IF16/G/DIM 10/1 G13 70,000 hora(s)
Order Code Full Product Name Tapa-base Vida útil nominal
929001991834 10T8/COR/48-850/IF16/G/DIM 10/1 G13 70,000 hora(s)
929002252734 10T8/COR/48-830/IF15/G/DIM 10/1 G13 70,000 hora(s)
929002252834 10T8/COR/48-835/IF15/G/DIM 10/1 G13 70,000 hora(s)
929003556504 11.5T8/COR/48-835/IF20/G/DIM 25/1 G13 50,000 hora(s)
929003556604 11.5T8/COR/48-840/IF21/G/DIM 25/1 G13 50,000 hora(s)
929003556704 28T8/COR/96-835/IF40/G/FA8 10/1 FA8 50,000 hora(s)
929003556804 28T8/COR/96-840/IF42/G/FA8 10/1 FA8 50,000 hora(s)
Información técnica sobre la luz
Order Code Full Product Name Ángulo de haz (nominal)
Temperatura de color correlacionada
(nominal)
Índice de producción de
color (IRC) Código de color Flujo luminoso
929001307804 35T8/96-3500 IF FA8 10/1 180 ° 3500 K 82 835 4,000 lm
929001314604 35T8/96-4000 IF FA8 10/1 180 ° 4000 K 82 840 4,200 lm
929001897204 30T8/COR/96-835/IF39/G/FA8 10/1 240 ° 3500 K 80 835 3,950 lm
929001343034 14T8/COR/48-830/IF20/G/DIM 10/1 240 ° 3000 K 82 830 2,000 lm
929001343134 14T8/COR/48-835/IF20/G/DIM 10/1 240 ° 3500 K 82 835 2,000 lm
929001343234 14T8/COR/48-840/IF21/G/DIM 10/1 240 ° 4000 K 82 840 2,100 lm
929001343334 14T8/COR/48-850/IF21/G/DIM 10/1 240 ° 5000 K 82 850 2,100 lm
929001991734 10T8/COR/48-840/IF16/G/DIM 10/1 240 ° 4000 K 82 840 1,600 lm
929001991834 10T8/COR/48-850/IF16/G/DIM 10/1 240 ° 5000 K 82 850 1,600 lm
929002252734 10T8/COR/48-830/IF15/G/DIM 10/1 240 ° 3000 K 82 830 1,500 lm
929002252834 10T8/COR/48-835/IF15/G/DIM 10/1 240 ° 3500 K 82 835 1,500 lm
929003556504 11.5T8/COR/48-835/IF20/G/DIM 25/1 240 ° 3500 K 80 835 2,000 lm

929003556804 28T8/COR/96-840/IF42/G/FA8 10/1 De 35 K a 150 K Hz 35K to 150K Hz 28 W 0.5 s 60 W
Temperatura
Order Code Full Product Name T° estuche máxima (nominal)
929001307804 35T8/96-3500 IF FA8 10/1 45 °C
929001314604 35T8/96-4000 IF FA8 10/1 45 °C
929001897204 30T8/COR/96-835/IF39/G/FA8 10/1 45 °C
929001343034 14T8/COR/48-830/IF20/G/DIM 10/1 50 °C
929001343134 14T8/COR/48-835/IF20/G/DIM 10/1 50 °C
929001343234 14T8/COR/48-840/IF21/G/DIM 10/1 50 °C
929001343334 14T8/COR/48-850/IF21/G/DIM 10/1 50 °C
929001991734 10T8/COR/48-840/IF16/G/DIM 10/1 50 °C
Order Code Full Product Name T° estuche máxima (nominal)
929001991834 10T8/COR/48-850/IF16/G/DIM 10/1 50 °C
929002252734 10T8/COR/48-830/IF15/G/DIM 10/1 50 °C
929002252834 10T8/COR/48-835/IF15/G/DIM 10/1 50 °C
929003556504 11.5T8/COR/48-835/IF20/G/DIM 25/1 40 °C
929003556604 11.5T8/COR/48-840/IF21/G/DIM 25/1 40 °C
929003556704 28T8/COR/96-835/IF40/G/FA8 10/1 45 °C
929003556804 28T8/COR/96-840/IF42/G/FA8 10/1 45 °C
Controles y atenuación
Order Code Full Product Name Regulable
929001307804 35T8/96-3500 IF FA8 10/1 No
929001314604 35T8/96-4000 IF FA8 10/1 No
929001897204 30T8/COR/96-835/IF39/G/FA8 10/1 No
929001343034 14T8/COR/48-830/IF20/G/DIM 10/1 Sí
929001343134 14T8/COR/48-835/IF20/G/DIM 10/1 Sí
929001343234 14T8/COR/48-840/IF21/G/DIM 10/1 Sí
929001343334 14T8/COR/48-850/IF21/G/DIM 10/1 Sí
929001991734 10T8/COR/48-840/IF16/G/DIM 10/1 Sí
929001991834 10T8/COR/48-850/IF16/G/DIM 10/1 Sí
929002252734 10T8/COR/48-830/IF15/G/DIM 10/1 Sí
929002252834 10T8/COR/48-835/IF15/G/DIM 10/1 Sí
929003556504 11.5T8/COR/48-835/IF20/G/DIM 25/1 No